ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số       - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
Dự gặp mặt các đồng chí nguyên lãnh đạo chủ chốt huyện, xã

qua các thời kỳ
-----

Nhân dịp chuẩn bị đón tết Nguyên đán cổ truyền của dân tộc, Ban Thường vụ
Đảng ủy xã Xuân Hưng tổ chức Hội nghị gặp mặt các đồng chí nguyên lãnh đạo chủ
chốt của huyện, xã qua các thời kỳ.

1. Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng uỷ xã;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Phòng Kinh tế, Phòng
Văn hóa-Xã hội, Trung tâm Phục vụ HCC xã;

- Các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy Xuân Trường;

- Các đồng chí nguyên Thường trực Đảng ủy các xã: Xuân Bắc, Xuân Trung,
Xuân Phương, Thọ Nghiệp, Xuân Vinh qua các thời kỳ.

2. Thời gian: 09h00’ ngày 09 tháng 02 năm 2026 (Thứ Hai).

3. Địa điểm tại: Phòng họp tầng 2 - Trụ sở Đảng ủy xã (xã Xuân Vinh cũ).

Trân trọng kính mời các đồng chí dành thời gian về dự buổi gặp mặt./.
Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
 BÍ THƯ

Trần Văn Vỵ

		tranvanvy.xtg@namdinh.gov.vn
	2026-02-05T07:17:09+0700
	{"signedBy":3647305,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	CN=Trần Văn Vỵ, L=Nam Định, OU=Huyện Xuân Trường, O=Tỉnh Nam Định, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-02-05T09:10:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-02-05T09:10:26+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-02-05T09:10:28+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN